

SHS International IVS

Egeparken 33C 1.tv 33, 1 tv
2680 Dk-Solrød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Tommy Rossbach Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHS International IVS Egeparken 33C 1.tv 33, 1 tv 2680 Dk-Solrød Telefonnummer: 40209066 Fax: 40209066 e-mailadresse: trk@argoreac.com CVR-nr: 36561696 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, industri og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -31.798, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.968 og en egenkapital på kr. -69.721.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv

udvikling i driften på sigt, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår ejerne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-29.587	-37.948
Bruttoresultat		-29.587	-37.948
Resultat af ordinær primær drift		-29.587	-37.948
Øvrige finansielle omkostninger		-2.211	-975
Ordinært resultat før skat		-31.798	-38.923
Årets resultat		-31.798	-38.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.798	-38.923
I alt		-31.798	-38.923

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		4.712	4.806
Tilgodehavender i alt		4.712	4.806
Likvide beholdninger		256	250
Omsætningsaktiver i alt		4.968	5.056
Aktiver i alt		4.968	5.056

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-70.722	-38.923
Egenkapital i alt		-69.722	-37.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.690	32.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.690	42.979
Gældsforpligtelser i alt		74.690	42.979
Passiver i alt		4.968	5.056